[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Президента

Чувашской Республики от 29 декабря 2011 г. № 132
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 2.4 раздела II «Порядок оформления и выдачи удостоверения» Положения о порядке оформления, выдачи, учета и уничтожения служебных удостоверений, выдаваемых лицам, назначенным на должности Главой Чувашской Республики, Председателем Кабинета Министров Чувашской Республики, а также государственным гражданским служащим Чувашской Республики в органах исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 29 декабря 2011 г. № 132, изменение, изложив абзацы второй и третий в следующей редакции:

«лицам, назначенным на должности Главой Чувашской Республики, – Глава Чувашской Республики;

лицам, назначенным Председателем Кабинета Министров Чувашской Республики, – Председатель Кабинета Министров Чувашской Республики;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

21 ноября 2012 года

№ 128